



TOREKOV KULTUR OCH MILJÖ

Verksamhetsberättelse avseende 1 juli 2011 till 30 juni 2012

Föreningen har c:a 300 betalande medlemmar, enskilda, par och familjemedlemmar samt 13 hedersmedlemmar.

Föreningens styrelse har under perioden haft sex ordinarie sammanträden. I styrelsen ingår Tord Strömberg(ordf), Ann Treschow(viceordf), Sia Johnson(kassör), Annika Nilsson(sekr), Karsten Erichs, Birgitta Granlund, Anja Johansson, Ann-Sofi Blomberg och Lina Holmberg.

Ordf. har deltagit i 5 byrådsmöten och kassören har deltagit i 2 byrådsmöten. Två av mötena besöktes av politiker och tjänstemän från kommunen.

TKoM har deltagit i trafikgrupp tillsammans med kommunens trafikingenjör. I gruppen ingår förutom TKoM representanter från fastighetsägareföreningen och gamla skolan.

Busstationen vid Jungmansgatan har rustats upp och handikappanpassats. Lastzon har skapats vid Hamnplan. Parkeringen på Hamnplan har ändrats. Varutransporter får köra in på Hamnplan via "Strömmen". Nya hastighetsgränser kommer att införas i Torekov under hösten. Gruppen kommer att på nytt diskutera dessa med kommunens trafikingenjör.

Det har inte skett någon reducering av Rosa rugosa bestånden under verksamhetsåret. Ny diskussion om hur bestånden ska behandlas kommer att ske under det kommande verksamhetsåret.

Föreningen har till kommunen lämnat en ny skrivelse ang. detaljplan för Flytermossen, Varan 2:24. TKoM motsätter sig planerna med motivation att de strider mot strandskydd och landskapskydd. I området finns ett rikt djur- och fågelliv som är skyddsvärt.

Föreningen har till Kommun och Länsstyrelse lämnat synpunkter på planerna om uppläggning av muddersand från muddring vid västra piren i hamnen. Sanden planerades att läggas på stranden vid Morgonbryggan. Våra synpunkter beaktades av Länsstyrelsen och TBSS och TTBF avråddes att lägga muddermassor på stranden vid Morgonbryggan.

Föreningen arrangerade den 17 mars 2012 en konsert i Torekovs kyrka. Eftersits i församlingshemmet.

2012 års årsskrift kommer att handla om "Profiler i Torekov".

Föreningens ordf. och kassör har under året arbetat aktivt i EU:s Leaderprojekt "Torekov-året runt", vars syfte är att få fler yngre familjer att permanent bosätta sig i Torekov. Arbetet med en detaljplan för området kring Båtmanstorget/Båtmanängen har påbörjats. Här ska ges möjlighet till hyreslägenheter, trygghetsboende och småföretagande. Projektet har fått till stånd en bättre kollektivtrafik.

Föreningen kommer att marknadsföra sig vid Hamnfesten för att värva nya medlemmar, sälja årsskrifter och t-shirts med föreningens loggo.

Föreningen Torekov Kultur och Miljö

www.Torekovkulturochmiljo.se

Tord Strömberg

Ann-Sofi Blomberg

Karsten Erichs

Sia Johnson

Birgitta Granlund

Annika Nilsson

Anja Johansson

Lina Holmberg

Ann Treschow